
 
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

                                                 Н А К А З 
08.04.2024                                      м. Пирятин                                           № 46-од 

 

Про проведення І етапу  

Тижня безпеки дорожнього  

руху у закладах освіти 

 

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21.10.2020 № 1360-р, 

відповідно до листа Відокремленого підрозділу „Київська міжрегіональна філія“ 

Українського науково-дослідного інституту медицини транспорту Міністерства 

охорони здоров`я від 19.03.2024 № 287, з метою постійної цілеспрямованої 

профілактичної роботи щодо попередження дорожньо-транспортного 

травматизму, дотримання вимог безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу 

 

НАКАЗУЮ:              

  

 1. Провести у закладах освіти з 13.05.2024 по 19.05.2024 Тиждень безпеки 

дорожнього руху (І-й етап). 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. Розробити та затвердити план заходів І етапу Тижня безпеки 

дорожнього руху, забезпечити його виконання з урахуванням очної та змішаної 

форм навчання.  

2.2. До заходів І етапу Тижня безпеки дорожнього руху включити наступну 

актуальну тематику: безпека на транспорті (автобуси, скутери, велосипеди тощо) 

в умовах воєнного стану, безпека дорожнього руху в умовах воєнного стану, 

дотримання Правил дорожнього руху та використання світлоповертальних 

елементів у темну пору доби та в умовах недостатньої видимості пішоходами, 

безпека на залізниці. 

2.3. До 22.05.2024 надати до відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради інформацію про проведення І етапу Тижня безпеки дорожнього 

руху, висвітлити проведені заходи на сторінках соціальної мережі facebook. 



3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Котяш О.В., 

головного спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 

ради. 

 

 

 

Начальник відділу                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА          


